Non enim est bonum nisi a deo. **Vn**  
 iacobz. **O**mnne datum optimum.  
 et c. **Et** factum est uerbum domini. i. pa  
 tris. ad eum. i. christum. **Recede** hic.  
 s. a terra israhel ubi fuit. s. in pas  
 sione recessit a iudeis. quibz  
 dixit. **Q**uo ego uado uos non  
 potestis uenire. **Q**ui dicit. **R**e  
 cedo a uobis. **Vn** in iob. xiiii.  
 c. **S**urgite eamus hinc. **Et** ua  
 de cont<sup>ra</sup> orientem. i. ad lucas  
 ostensionem. **H** fuit in passio  
 ne. quoniam dilectio ipsius illuxit no  
 bis. **L**uc. ii. et in natiuitate  
 apparuit quantum dilexit nos.  
**V**nde. **A**pparuit gratia dei salua  
 toris nostri omnibus hominibus. et c.  
**Et** abscondere in torrente. **T**or  
 rens passionem significat. **Vn**. **D**e  
 torrente in uia bibz. **T**orrentes  
 in mundat. sic et tribulatio.  
**V**nde dicit. **D**ominus fluctus tu  
 os induxisti super me. **H**ic sig  
 nificatur hic per torrentem. quod in  
 canticis per fasciculum mure.  
**Vn** dicit abscondere. quod cum  
 patetur latuit in corde diuini  
 tas potestas. et tamquam abscon  
 dita est fortitudo eius. **V**nde

ysaias. **Q**ui abscondit uultus  
 eius et despectus. ideo non reputari  
 mus eum. **C**arum cum h. intep  
 tatur occurrens signum. **S**icut  
 h. intep<sup>ra</sup>tatur cognitio. ut co  
 casio. ut diuisio. **T**orrentes ca  
 rum est passio cognitio. quod  
 per passionem cognoscimus uulco  
 nem eius. **Vn** ad romanos.  
**C**omendat deus caritatem in no  
 bis quam cum peccatores essemus.  
 mortuus est pro nobis. **I**tem passio  
 est conasio. quam per passionem co  
 casia sunt membra dyaboli ab  
 eo. et conuasa ad fidem. **Vn** in  
 euanglio. **N**unc princeps mu  
 di huius eicietur foras. cresce  
 te numero fidelium. et minuta  
 potestate dyaboli. per passionem.  
**Vn** in iob. xl. c. **C**oncedent  
 eum a. d. il. nego. **I**tem pas  
 sio est diuisio. quia per passio  
 nem creant ab inferno dete  
 ctos ibi. **P**reterea diuisi sunt  
 fideles ab infidelibus nolenti  
 bus conuerti ad dominum. **V**nde.  
**T**erunt duo contra tres. et tres  
 contra duos. et c. **V**nde in  
 euanglio. **E**go ueni separe

nurū a focu. 7 c. Item passio  
ē occurrens signum. qz signū  
cōis occurrat omni malo. Vñ 7  
dicim. P signū cōis de inimi  
cis nr̄is liba nos d̄s nr̄. 7 ita  
patz qz recte d̄r passio torrens  
carith. qui ē cont̄ iordanem.  
h̄ d̄cio cont̄ q̄nq; notat adu  
sitatē. q̄nq; oppositiōnē ī loco  
ut ī. 7 p̄cām meū cont̄ me ē  
semp. i. corā me. Eodem m̄ h̄  
accip̄r. Jordanis int̄p̄tat̄ hu  
milis descensus. Torrens il  
le ē cont̄ iordanē. qz x̄ps p̄  
humilē descensum uenit ad  
passionē. Vñ ad phylipp̄s.  
humiliauit se in: ip̄m usq; ad  
mortem. 7 c. De torrente bibes.  
De torrente bibit d̄ns qz delec  
tatus ē in passione. qz notat  
h̄ uerbū bibit. Vñ 7 passio  
calix d̄r. Locus p̄cepti. 7 c.  
Locus siḡtant p̄ccōres qz ni  
grescūt p̄ uicia. lamant se p̄  
det̄ctiones. alii cadauē luxu  
rie n̄ reuertunt̄ ad archā. pul  
iss n̄ nutiunt n̄ uideāt eos  
nigrescē. qz p̄p̄inuos suos n̄  
p̄mouēt. n̄ ad delicias 7 pos

sessiones mundanas. se unu  
tantes. Locus. i. p̄ccōres pau  
runt x̄. in cōte absconditū. Vñ  
lat̄ in cōte pauit eū clamans.  
Memento mei d̄ne dū uenis in  
reg. t. Ali' coru' pauit eū q̄n  
ethyops caudacis regine se  
dens in curru legebat in lib̄  
ysaie in illo loco. Sicut ouis  
ad occasionē ductus ē. 7 phy  
lypp' adiunct' ē curru. 7 ait.  
Putasne intelligis q̄ legis.  
7 cepit euuangelizare ihm. ad  
cui' quisionē statū conuſus ē  
7 baptizatus. Ecce coruus pa  
uit heliam. qz conuſio p̄ccō  
ris. refecit d̄nū. Vt moralit̄  
p̄ adaptari uite claustrali al  
boz monachoz p̄cipue. qui  
in magna abstinentia degūt.  
Si ḡ qui concepit ī m̄te mū  
dū relinque 7 ī claustr' uisa  
ri. dicit deus. Recede hinc.  
i. a consortio maloz. Vñ vs.  
Recedite recedite 7 pollutū  
nolite tange. Jemas. l. c. Re  
cedite de medio babilonis.  
7 uade cont̄ orientē. i. unita  
tor x̄ esto. nā ī hac humilita

te et paupertate appropinquat  
 orienti qui mundo renūciat.  
 et humilitate uite claustral' pa-  
 upertate sumit. **Absconde.** Vita  
 iusti quae abscondita est coram deo.  
**Absconditi.** n. sunt. qui stre-  
 pitum et pompam. elationis  
 mundane declinant. Unde  
 ysaias. Et erit uir sicut qui ab-  
 sconditur a uento. et sicut ri-  
 uum aquarum in siti. et sicut um-  
 bra terre per. pmi. int. desta.  
**Qui enim ad solitudinem clau-**  
**strum confugit.** a uento arrogan-  
 tia se abscondit. Riuus aquae  
 efficitur. qui fluentis gratiae  
 exuberat. et huius in siti. i. cum est  
 uiciorum mundum exurit. et est  
 sicut umbra. imitator christi. in  
 terra deserta. in uita presentis. in  
 qua rari sunt refrigerium anime nisi  
 a per. pmi. in aux-  
 ilium omnibus pato. huius sen-  
 tentiae competit quae noemy est.  
 vii. dicit ruth nutrii sue. Ma-  
 uare. ungere. induere culti-  
 oribus uestimentis. non uideat te  
 homo donec esum potumque finie-  
 rit. i. quoniam dum uita presentis du-

raui. Nota locum in quo dor-  
 miat. Non te uideat homo. Quae  
 diceret. **Abscondere.** Non que-  
 ras uideri ab hominibus. dum  
 bonorum reficit se operibus tuis. **In**  
**torrente carith.** **Torrentis ca-**  
**rith est multitudo maceratio-**  
**nis in carne.** que cito transit.  
 huius est cognitio. quia probatio di-  
 lationis domini est mortificatio car-  
 nis quam sustinent et maxime  
 albi monachi quam in ordine  
 illo rui. sunt que possunt ad-  
 aptari articulis passionis christi.  
**Item ipsa est signum occurrentes.**  
 quia cum ita omnibus renun-  
 ciant et deo penitus seruiunt.  
 signum dant aliis et exem-  
 plum ut mundana desinant.  
 quo periculo male conuersationis  
 occurrant. **In torrente carith**  
**abscondunt.** i. in mortificatione  
 carnis. diuisionis ut calio-  
 nis. quae sic mortificando se di-  
 uisi sunt a mundo. et concisi a  
 glutino temporalium. quae spiri-  
 tales pennas inuisant. **Cont' ior-**  
**danem.** **Torrentis carith est cont' ior-**  
**danem.** quae pena claustralium res